
Założyć ssawę i zamontować ją używając 
dwóch pokręteł.

Wyregulować kąt ssawy i nacisk gumy 
pod kątem optymalnego zbierania 
wody poprzez przekręcenie pokrętła 
regulacyjnego na wsporniku.

Poluzować dwa pokrętła i zdjąć  
fartuch boczny.

Obrócić główny kluczyk w pozycję „on” i nacisnąć przycisk, aby automatycznie 
zamontować szczotkę. Talerz obniży się i szczotki zostaną powoli obrócone  
i zamontowane.

Aby zainstalować uchwyt szczotki/pada, pociągnąć metalowy uchwyt i wsunąć uchwyt 
szczotki/pada, aż zatrzyma się na kołkach we właściwej pozycji, a następnie zwolnić 
uchwyt. Z powrotem założyć fartuch boczny.
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Odłączyć ładowarkę i umieścić kabel  
w schowku.

Napełnić zbiornik na roztwór świeżą 
wodą i dodać niskopieniący detergent 
zgodnie z potrzebami.
Temperatura wody nie może być  
wyższa niż 40 °C.

Wskaźnik poziomu roztworu znajduje się na boku zbiornika i wskazuje bieżący poziom 
napełnienia. Jeśli zbiornik na roztwór jest pusty lub zbiornik na brudną wodę jest pełny,  
na wyświetlaczu pojawi się wskaźnik z ostrzeżeniem dźwiękowym.

Kliknąć przycisk One Touch,  
aby aktywować wszystkie funkcje.

Dostosować maksymalną prędkość 
sterownikiem regulacji prędkości.

Aby zmienić ustawienia czyszczenia 
na desce rozdzielczej, należy skorzystać 
z przycisków na panelu sterowania.

Podczas czyszczenia można regulować 
przepływ roztworu, nacisk szczotki, 
aktywować Tryb Eco lub Tryb Cichy  
z panelu sterowania.
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Wyłączyć maszynę używając kluczyka. Opróżnić zbiornik wody brudnej przy pomocy węża 
spustowego. Opróżnić i wyczyścić tacę na nieczystości w 
zbiorniku, przepłukać i wyczyścić zbiornik na brudną wodę.

Opróżnić zbiornik na roztwór.
Sprawdzić i oczyścić filtr (co tydzień).

Kiedy kluczyk znajduje się w pozycji „on”, nacisnąć 
przycisk odłączania szczotki, aby wyjąć szczotki/uchwyty 
pada do przeglądu i czyszczenia.

Zaparkować urządzenie z otwartym zbiornikiem  
wody brudnej.

Zdjąć ssawę, sprawdzić stan gum i wyczyścić je. Zawiesić ssawę na maszynie i pozostawić do wyschnięcia.

Podłączyć ładowarkę do gniazda ładowania w maszynie  
i włączyć ją.

Adres:

Lokalny dystrybutor urządzeń Viper:

Dane kontaktowe:


